
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 
ПРИКАЗ 

 

 

от 27.03.2024  № Ш29-13-222/4 

г. Сургут 

 
О проведении приемной кампании  

по зачислению в 1-й класс  

на 2024/25 учебный год 

 

       В соответствии с п.2 приказа департамента образования Администрации города от 15.03.2024 

№12-03-119/4 «О подготовке и проведении приемной компании по зачислению в 1-й класс на 

2024/25 учебный год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начать прием заявлений о зачислении в первый класс на 2024/25 учебный год – 28 марта 2024 

года с 08 ч.00 мин. 

2. Назначить ответственными лицами за организацию и проведение приемной кампании по 

зачислению в 1-ый класс на 2024/25 учебный год делопроизводителей Швец Наталью 

Владимировну, Сайфутдинову Елену Валерьевну. 

3. Утвердить форму заявления на зачисление в первый класс на 2024/25 учебный год согласно 

приложению 1 к настоящему приказу. 

4. Утвердить форму приглашения родителей (законных представителей) в общеобразовательное 

учреждение для предоставления документов, необходимых для приема в первый класс на 2024/25 

учебный год согласно приложению 2 к настоящему приказу. 

5. Утвердить форму расписки в получении документов для приема в первый класс на 2024/25 

учебный год согласно приложению 3 к настоящему приказу. 

6. Утвердить форму мотивированного отказа в приеме документов в первый класс на 2024/25 

учебный год согласно приложению 4 к настоящему приказу. 

7. Швец Н.В., Сайфутдиновой Е.В. соблюдать Порядок предоставления муниципальной 

образовательной организацией, реализующей образовательные программы начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, услуги «Прием заявлений о зачислении в 

государственные и муниципальные образовательные организации субъектов Российской 

Федерации, реализующей программы общего образования», утвержденной постановлением 

Администрации города от 29.07.2022 №6221 (с последующим изменением от 26.03.2024 №1393). 

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
09214289DDC14CC64CB50BEE7EC5F756 
Владелец: 
 Батракова  Ирина Валентиновна 
Действителен: 14.09.2023 с по 07.12.2024 

И.В. Батракова 

 

Исп.: Швец Н.В. 


